様式第3号(第7条関係)

体育施設使用料減免申請書

年  月  日

  伊方町教育委員会 様

申請者 住所

氏名          印

電話

 体育施設の使用料を下記のとおり減免されたく申請します。

使用申請書提出日      年  月  日

使用施設名

使用日時 年  月  日(  )  時  分から

時  分まで

使用目的

使用人員           人

減免を受けようとする理由

減免通知書

 下記のとおり減免します。

       減免額

年  月  日

伊方町教育委員会 印